PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Home Page: www.conquista.mg.gov.br
e-mai I : governo(ôconquista. mg. gov. br

Telefone : (34) 99721-6873
Praça Coronel Tancredo França, no 181, Centro
CEP. 38.195-000 - CONQUISIA - Minas Gerais

:28212025
: Gabinete do Prefeito
: Encaminhamento (faz)
: 11 de setembro de 2025

Ofício no

Serviço
Assunto
Data

Atenciosamente,

Excelentíssimo Sen hor,

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio do presente, encaminhar os

seguintes Projetos de Lei:

PROJETO DE LEI NO O2OI2O25, DE 11 DE SETEMBRO DE 2025, que

Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Especial no Orçamento do Exercício de

2025 - Lei Municipal No 1436/2024 (LOA) e dá outras providências.

Requer que o mesmo seja votado devido à necessidade de regulamentar as
questões postas em análise.

I

BRÁULIO QUEI DE MOURA FILHO
Prefeito Ír/unicipal

Exmo. Sr.
AIRTON LUCAS DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Conquista/MG
Nesta

fÂfiJliÍ:+lrFtllir itL'i ,i j* íii;ril*rt tj§ üüruQuiSTA

PR0Ti?ü*LC Nô LStf
e ÕF,ítI:SFf;ttXDÊllSI

í"$ ftÊüHBiüÀ{ } HXpEüIDA
Ht _4Ltvt

3

I